REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR:

PROCES VERBAL
DATE\ 7124 /202 -
PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

>

Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér 1nspekt1m1n dhe mbroﬁjen e terrltorlt nga
ndertunete kunderhg]shme 1 ndryshuar nem/et h :

Sot, mé daté « F :
Z/Znj (pozicioni) £, & L/ : AN
ushtruan njé kontroll né subjektm Jundlk / ﬁzﬂ(
né adresen L lead

né prezencé edhe té& pérfagésuesit/éve té subjektit

i cili, pranon té nénshkruaj ; nuk pranon té nénshkruaj , nuk i njihet identiteti

KONSTATUAN
1. Kundérvajtja ‘ i ’

2. Parashikimi ligjor
3. Vlerésimi i situatés

_ PER KETO ARSYE : _
Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me géllim vazhdimin e métejshém t€ procedurave .
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PER KETO ARSYE :
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Pezullimi vendoset pér njé afat ditor, i cili fillon

nga data e njoftimit t& vendimit.

Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjete) diteve,.
duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezuﬁ’on
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